[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от  16.06.2020                                                                                             № 67
поселок Мирской

О присвоении адреса земельным участкам, образованным при разделе

земельного участка с кадастровым номером 23:09:0206002:269

В целях упорядочения адресного хозяйства и руководствуясь   Федеральным  Законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Мирского сельского поселения, на основании заявления Прохоровой Татьяны Викторовны от 16.06.2020 года,   п о с т а н о в л я ю :

1. Присвоить земельным участкам, образованным при разделе земельного участка с кадастровым номером 23:09:0206002:269 площадью 3884 кв.м. принадлежащего Прохоровой Татьяне Викторовне на праве собственности:

- Земельному участку № 1 площадью 3824 кв.м. расположенному по улице Октябрьской поселка Мирской следующий адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Кавказский муниципальный район, Мирское сельское поселение, поселок Мирской, улица Октябрьская, 10А;

- Земельному участку № 2 площадью 60 кв.м. расположенному по улице Октябрьской поселка Мирской следующий адрес: Российская Федерация, Краснодарский край, Кавказский муниципальный район, Мирское сельское поселение, поселок Мирской, улица Октябрьская,10А/1.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Мирского сельского поселения

Кавказского района                                                                                И.Б.Костенко